

領 収 証

大脇 健五

様 No. 2018年7月25日

★ ￥57,402-

内 訳	
現金	
小切手	/
手 形	/
クレジットカード ()	
税抜金額	￥53,150-
消費税額等 (8%)	￥4,252-

但 7/18 B4 4/4 コー153kg 袋断裁 ちらし 20,000枚
印刷・糸内品代として
2018年 7月 13日 上記正に領収いたしました
※お振込にて

株式会社 シンエイアドエージン
大阪市港区磯路3丁目8-26
シンエイアド中央大通りビルディング1~4F
TEL06(6599)1100(代表) FAX06(6599)1500



担当

領 収 証

大脇 健五

様 No. 2018年10月16日

★ ￥54,162-

内 訳	
現金	
小切手	/
手 形	/
クレジットカード ()	
税抜金額	￥50,150-
消費税額等 (8%)	￥4,012-

但 10/14 B4 1/1 上質紙 53kg 袋断裁 ちらし 20,000枚 印刷
配送料として
2018年 10月 12日 上記正に領収いたしました
※お振込にて

株式会社 シンエイアドエージン
大阪市港区磯路3丁目8-26
シンエイアド中央大通りビルディング1~4F
TEL06(6599)1100(代表) FAX06(6599)1500



担当

領 収 証

大脇 健五

様 No. 2019年1月24日

★ ￥70,092-

内 訳	
現金	
小切手	/
手 形	/
クレジットカード ()	
税抜金額	￥64,900-
消費税額等 (8%)	￥5,192-

但 1/8 B4 1/1 上質紙 53kg 袋断裁 ちらし 20,000枚 印刷・糸内品
折り代として
2019年 1月 23日 上記正に領収いたしました
※お振込にて

株式会社 シンエイアドエージン
大阪市港区磯路3丁目8-26
シンエイアド中央大通りビルディング1~4F
TEL06(6599)1100(代表) FAX06(6599)1500



担当

No. 30-244

領 収 証

大脇 けんご 様

31 年 2 月 15 日

★ ¥ 154,897.-



但 2月号 チラシ (別便) 配達代として
上記正に領収いたしました

内 訳
税抜金額
消費税額等 (%)

おかあさんチョット 株式会社
〒598-0032 泉佐野市新安松2-4-1
TEL0724(65)2703 FAX0724(65)2803

領 収 証

大脇 健五 様

No. 2019年3月29日

★ ¥ 73,980.-

内 訳
現金
小切手 /
手 形 /
クレジットカード ()
税抜金額 ¥ 68,500.-
消費税額等 (8%) ¥ 5,480.-

但 1/2 B4 1/4 105枚 袋断裁 チラシ 18,000枚 印刷: 系内品
2019年3月27日 上記正に領収いたしました
※お振込として

株式会社 シンエイアドエージェンシー
大阪市港区磯路3丁目8-26
シンエイアド中央大通りビルディング1~4F
TEL06(6599)1100(代表) FAX06(6599)1500



担当